PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018

                                                                      № 1288-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 01.12.2015 № 1770-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», служебной запиской начальника управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа от 14.11.2018 № 775/18, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 01.12.2015 № 1770-па  «О  межведомственной комиссии по  оказанию помощи в социальной адаптации лиц, осужденных без лишения свободы, при администрации Ангарского городского округа» (в редакции  постановлений  администрации Ангарского городского округа от 30.12.2015 № 2122-па, от 13.04.2016 № 781-па) (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по оказанию  помощи в социальной адаптации лиц, осужденных без лишения свободы, при администрации Ангарского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
 Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 20.11.2018 № 1288-па
«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 01.12.2015 № 1770-па

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оказанию помощи в социальной адаптации лиц, осужденных без лишения свободы, при администрации

Ангарского городского округа
	Председатель комиссии:

	–

	начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	–

	начальник филиала по Ангарскому городскому округу Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная  инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Иркутской области» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	–

	заместитель начальника филиала по Ангарскому городскому округу Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная  инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Иркутской области» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	–
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	–
	директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Веста» (по согласованию)

	–
	начальник Управления социальной защиты населения администрации Ангарского городского округа

	–
	начальник отдела по организации медицинской и лекарственной помощи в г. Ангарске Министерства здравоохранения Иркутской области (по согласованию)

	–
	директор ОГКУ «Центр занятости населения города Ангарска»  (по согласованию)

	–
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по Ангарскому городскому округу (по согласованию)

	–
	главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Ангарский городской округ»

	–
	начальник отдела охраны здоровья граждан управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
PAGE